decem et septem annos, vixit unum et quadraginta. Unde efficitur eum decessisse anno post Mosen mortuum 592 extremo. Rehabeamo successit filius *Abia*, qui regnum per triennium eadem qua pater ratione administravit. Obiit igitur annos post Mosen mortuum 595 extremo. *Abiae* successit filius *Asa*, qui 41 annos regnavit. Adversus eum profectus est exercitus hostium, qui aliis videntur Aethiopes, aliis Indi fuisse: quos Deus sub oculis Asae in fugam convertit. Obiit igitur *Asa* anno post Mosen mortuum 636 exeunte. Successorem habuit filium *Josaphatum*, tunc temporis 35 annos natum, qui regnum per 25 annos tenuit, virum probum se ges- sit, et homines doctos populi sui magno studio fovit. Eum adortus est maximus exercitus hostilis e posteris *Esavi*; adversus quos quum Rex profectus esset, ipsi, dissidiis consilio divino inter se ortis, ad internacionem usque se conciderunt et in fugam effusi sunt. Itaque spoliis opimis collectis, Rex, a Deo victoria ornatus, triumphans in urbem reversus est. Decessit post regnum 25 annorum, igitur anno post Mosen mortuum 661 extremo. Ei successit filius *Joram*, 32 annos natus, qui quum octo annos regnaverit, obitus ejus collocandus erit anno post Mosen mortuum 669 extremo. Ei successit filius *Ahazia* 42 annos natus, cuius regnum quum duorum tantum annorum fuerit, obitus cadet in annum post Mosen mortuum 671 extremum. Post eum interregnum fuit, per quod rerum potita est *Athalia*, mulier saga, quae originem e servabus Salomonis trahebat. Ea gentem Davidicani ubique locorum persecuta extinxit, praeter *Joasum*, *Ahaziae* filium infantem, qui aliorum cura absconditus ejus furores evasit. *Athalia* illo modo septem annos dominata est. Finis igitur interregni et *Athaliae* interitus incidisse debent in annum post Mosen mortuum 678 extremum. *Athaliae* successit *Joas* ille, puer septenais. Anno regni 23 templum Hierosolymitanum resarsit et instauravit. Qui quum quadraginta annos regnaverit, obiisse censendus erit anno post Mosen mortuum 718 extremo. Ei successit filius *Amasia*, 25 annos natus, qui postquam 29 annos, vel secundum alios 15 regnavit, interfactus est; id quod, si auctoritate priorem sequaris, accidisse debet anno post Mosen mortuum 747 extremo. Ei successit filius *Uzzia*, 16 annos natus, qui 52 annos regnavit, decessisse igitur censendus erit anno post Mosen mortuum 799 extremo. Hic rex lepra afflictus aerumnosam vitam degit, et sub vitae finem anctoritate ejus valde immunita, *Jothamo* filio potestatem regiam cedere coactus est. Tandem mortuo patri *Jotham* successit, 25 annos natus, qui postquam 16 annos regnavit, obiit anno post Mosen mortuum 815 extremo. Eo regnante vixisse dicitur *Jonas* propheta, quemadmodum infra, Deo volente, dicimus. *Jothamo* successit filius *Ahaz*, 20 annos natus, qui 16 annos regnavit. Regni anno quarto bellum ei intulit *Rasin*, rex Damascenus; sed, quod *Isaia* propheta, qui Ahazo regnante florebat, ei divina auctoritate pollicitus erat, Deus illum ne incepto quidem bello retro